
 
 

Prot.n.   Vedi segnatura                                                                                                    AL PERSONALE  

ATA 

      ALL’ ALBO 

AL SITO  

          dell’ISTITUTO COMPRENSIVO 

          

Oggetto: Pubblicazione graduatorie di circolo e di istituto di prima fascia del personale ATA.  

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO  il CCNI concernente la Mobilità docenti e ATA sottoscritto il 06/03/2019;; 

VISTA             la pubblicazione della graduatoria  del personale ATA avvenuta il 24/07/2019; 

VISTA  l’inesistenza di ricorsi avverso alla graduatoria provvisoria; 

 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione delle  graduatorie di circolo e di istituto di prima fascia del personale ATA., in data 

odierna, mediante l’affissione all’Albo d’Istituto. 

 

Avverso le graduatorie, ai sensi dell’art. 17 del CCNI concernente la mobilità del personale ata educativo 

ed ATA, è ammesso ricorso al Giudice del lavoro dopo aver esperito la procedura di cui all’art. 49 del 

CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA per l’a.s. 2019/2020 sottoscritto il 

06/03/2019. 

 

   

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                      Marica DRAGHI  

           (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. 39/93) 

PCIC81600L - PUBBLICAZIONE ON-LINE - 0000570 - 29/07/2019 - Sito - Evidenza - U


